aº?)

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Requerimento. nº 338 I2020 Campo Largo, 17 de Agostàdejº

EXMO. SENHOR MÁRCIO BERALDO, PRESIDENTE DA CÁMARA

MUNICIPAL DE CAMPO LARGO:

ELISABETE GOMES DAMACENO, Vereadora que abaixo subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,

REQUERER:ACONCLUZÃO DAS OBRAS NA RUA SÃO CAETANO NO ITAQUI DE SIMA

EM CAMPO LARGO.

Tal solicitação se justifica na medida em que, proporciona ao Vereador o pleno exercício de

sua função fiscalizadora e ainda, de esclarecer eventuais dúvidas e prestar informações à

população.

QDElisabetLGom Damaceno
Vere dora

“ªan—W

RUA SUBESTAÇÁODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 8360t7450 , CAMPO LARGO , PARANÁ
FONE/FAX: (41) 339273103 , 339271717 , 339271082

Emall: rmeampoiargogcmcampolargo.comb. Mi*-_“ %;
Home page: www.mncampoiargo.pr,gov,br « v